
SKALKA: ORA ET ARS VIATOR

Pozvání na výstavu

Výběr obrazů ze sbírky mezinárodního malířského sympozia ORA ET ARS, které se koná každoročně na
nejstarším poutním místě na Slovensku, v areálu kláštera Skalka u Trenčína.  Výstavu pořádá Klub
kultury Uherské Hradiště ve spolupráci  s  Trenčianským osvetovým strediskom v Trenčíně a městem
Trenčín. Sympozium je rozděleno na sekci výtvarnou a literární a účastní se jej autoři ze Slovenska, České
republiky, Polska, Ruska a Maďarska. Z našeho regionu se jej v minulých ročnících zúčastnili již mnoho
autorů propojených s naším regionem (např. Vladimír Zálešák, Jiří Váp, Milan Raška, a další).Výstava
bude k vidění v podkroví Reduty od 6. 5. - 23. 5. 2016 a rovněž v rámci Dnů slovanské kultury
19. - 23. května. 



Autor článku Markéta Macháčková, článek byl napsán 5.5.2016 23:30.
URL článku: https://archiv.kkuh.cz/cz/aktualne/skalka-ora-et-ars-viator.

https://archiv.kkuh.cz/cz/aktualne/skalka-ora-et-ars-viator

